thenticum testimonium de ejusdem existentia in

sacrario calhedralis B. M. Yirginis, quod in hono-

rem Sanctm juverit hic totum transcribere; sic so-

nat : Prases, vacante decanatu, et Capitulum Ca-

thedralis ecclesi* Tornacensis, omnibus etc. Notum

facimus et attestamur, quod in thesauraria ecclesiae

Cathedralis Tornacensis, in armario novo, infixo in

pariete, alatere dextro ingressus, sive a parte Epi-

stolse, affere quarto seu basi, numero sexto, reperia-

tur capsula coriacea, in qua recluditur reliquiarium

omnino crystallinum, circumcinctum circulis aureis

ex dono Illustrissimi et Reverendissimi D. Maximi

miliani Villani a Gandavo, dum viveret, Episcopi

Tornacensis. In uno quidem reliquiario requiescunt

reliquiae S. Piati, et spina dorsi sanctae Godelevae,

quibus adjunctum est sigillum aureum supradicti

Illustrissimi ac Reverendissimi ejusdem D. Maximi-

liani Episcopi; et praefatae reliquia3 quolibet anno

exponuntur venerationi fidelium m praedicta noslra

Cathedrali ecclesia. In quorum fidem praesentes lit-

teras, peralterum secretariorum nostrorum expediri

ac sigillo nostro muniri jussimus. Dalum in Ioco ca-

pitulari die iv Seplembris anno mdccxix. De man-

dato Ampliss. et Venerabil. DD. Signat Van Melle

secret. et apponitur secretum Capituli ecclesias Tor-

nacensis.

121 Missm fuerant Tomacum reliquim xvn Au- Jj^JJ^,.
gusti 1623; non mullo post, nempe die ix Februa-

rn anni 1624, smpe dictus Illustrissimus Christo-

phori, desiderans satisfacere pio devotionis alfectui,

quem perillustris ac Reverendissimus D. Antonius

Triest, Episcopus Gandensis, gerit erga sacri corporis

reliquias S.Godelevae virginis et martyris, eidem

dono dedit et transmisit notabile et integrum os ex

spina dorsi dictas Sauctae. De eo meminit alicubi

Sanderus, atque ex ossis istius tenuitate arguit,

S.Godelevam exiguo fuisse corpore contra quam

testelur Anongmus, vitm majoris scriptor, qui

num. 17 eu/ii nobis slatura proceram depinyit. At

quidquid hujus est, cum pridem intellexissem,

magna populi devolione et concursu frequentari

Sanctm reliquias in parvo Gandavensi Beghinasto,

suspicarimox ccepi, idem istud sacrum os ab Illu-

strissimoTricslto virginibus istis concessum futsse,

undesolennis ibicultus exordium caperepotuisset.

Atpostmodum opcra nostri P. Francisci Cocquyt,

melius

i'p. Ganden-
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Aictore mclius me edocuit R. D. /Egidius van Ticmseke,

I, b. s. ejusdem Btghinasii hodicrnus pastor, ex cujus